– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Jacobson Pharma Corporation Limited
雅各臣科研製藥有限公司

股份代號 : 2633

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

自願公告
控股股東增持股權

本公告由雅各臣科研製藥有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）獲岑廣業先生（「岑先生」，本公司控股股東（定
義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）、執行董事、董事會
主席兼行政總裁）告知，於二零二一年十二月十五日至二零二二年三月十四日
期間，彼透過其控制實體在市場上以總代價約13,460,000港元（相當於平均價格
每股約 0.6555港元）增持合共 20,532,000股本公司股份（「股份」），佔本公司於本公
告日期已發行股本總額約1.06%（「增持事項」）。緊隨增持事項後，岑先生於合
共1,160,808,000股股份中擁有權益，佔本公司於本公告日期已發行股本總額約
60.01%。

據岑先生表示，彼對本集團的未來前景及長遠發展充滿信心，並可能考慮在適
用法律及法規的規限下進一步增持本公司的股權。

根據本公司可獲得的資料及就董事會所知，於增持事項後及於本公告日期，本
公司已遵照上市規則繼續維持已發行股份的足夠公眾持股量。

– 2 –

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務須審慎行事。

承董事會命
雅各臣科研製藥有限公司

公司秘書
余振球

香港，二零二二年三月十四日

於本公告日期，董事會由執行董事岑廣業先生（亦為主席兼行政總裁）、嚴振亮
先生及潘裕慧女士；非執行董事黃志基教授；及獨立非執行董事林烱堂醫生、
楊俊文先生及林誠光教授組成。